DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IGREJA CATÓLICA E A
CONSTITUIÇÃO DE UM PATRIMÔNIO NO RIO GRANDE DO NORTE: DO PERÍODO
COLONIAL AOS DIAS ATUAIS de autoria de ANTONIO ALEXSANDRO NEVES,
ANTONIO CARLOS LEITE BARBOSA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN
2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32951

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32951